
80 Bilag til bet. o. lovf. vedr. restaurations- og hotelvirksomhed m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 17 - . .  

Bilagsnr. Titel 
1 Henvendelse af 4. oktober 2002 fra HORESTA 
2 Kopi ERU: Høringssvar til forslag til lov om ændring af lov om restaurations- og ho- 

telvirksomhed m.v., fra økonomi- og erhvervsministeren 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af forslaget 
4 Spm. 1 om illegal arbejdskraft, til økonomi- og erhvervsministeren 

Spm. 2 om næringsbrev i branchen, til økonomi- og erhvervsministeren 
5 Spm. 3 om, hvorfor loven ifølge lovforslaget først skal træde i kraft den 1. juli 2003 

홢og ikke f.eks. den 1. januar 2003, til økonomi- og erhvervsministeren 
6 Spm. 4 om forudgående advarsel til en restauratør inden en bevilling tilbagekaldes, 

til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 5 om at undgå objektivt ansvar, til økonomi- og erhvervsministeren 

7 Spm. 6 om kommentar til henvendelsen af 4. oktober 2002 fra HORESTA, til økono- 
mi- og erhvervsministeren 
Spm. 7 om, hvorfor afgørelser vedrørende grov eller gentagen overtrædelse af vilkå- 
rene for alkoholbevilling ikke træffes af bevillingsmyndigheden, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 8, om bødestraf er tilstrækkeligt ved grov eller gentagen overtrædelse af vilkå- 
rene for alkoholbevilling, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 9 om forventet bødeniveau for grov eller gentagen overtrædelse af vilkårene for 
alkoholbevilling, til økonomi- og erhvervsministeren 

8 Svar på spm. 3 om, hvorfor loven ifølge lovforslaget først skal træde i kraft den 1. juli 
2003 og ikke f.eks. den 1. januar 2003, fra økonomi- og erhvervsministeren 

9 Svar på spm. 6 om kommentar til henvendelsen af 4. oktober 2002 fra HORESTA, 
fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 7 om, hvorfor afgørelser vedrørende grov eller gentagen overtrædelse 
af vilkårene for alkoholbevilling ikke træffes af bevillingsmyndigheden, fra økono- 
mi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 8, om bødestraf er tilstrækkeligt ved grov eller gentagen overtrædelse 
af vilkårene for alkoholbevilling, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 9 om forventet bødeniveau for grov eller gentagen overtrædelse af vil- 
kårene for alkoholbevilling, fra økonomi- og erhvervsministeren 

10 Svar på spm. 1 om illegal arbejdskraft, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 2 om næringsbrev i branchen, til økonomi- og erhvervsministeren 

11 Svar på spm. 4 om forudgående advarsel til en restauratør, inden en bevilling tilbage- 
. kaldes, fra økonomi- og erhvervsministeren 

Svar på spm. 5 om at undgå objektivt ansvar, fra økonomi- og erhvervsministeren 
12 1. udkast til betænkning 
13 Spm. 10 om ændringsforslag, så lovens ikrafttrædelse bliver fremrykket, til økonomi- 

og erhvervsministeren 
14 Svar på spm. 10 om ændringsforslag, så lovens ikrafttrædelse bliver fremrykket, fra 

økonomi- og erhvervsministeren 
15 2. udkast til betænkning 


